
KVĚTEN 2024
WWW.KDMILOVICE.CZ

Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.

AKCE PRO SENIORYKINO KINO PREMIÉRA PRO DĚTI HUDBA, KONCERT Akce je podporována
městem Milovice.

Akce je podporována
městem Milovice.�� �� ��

KINO: RIVALOVÉ (Romantický / Sportovní / USA / 2024)
Ve filmu Rivalové od vizionářského režiséra Luca Guadagnina hraje 
Zendaya roli Tashi Duncanové, bývalé tenisové šampionky, která se 
stala trenérkou, jež se neštítí své hry na kurtu ani mimo něj.

Čt 02.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ? (Dokumentární / Česko / 2023)
Prezident, občan, režisér, přítel, manžel, pacient, muž na sklonku 
života... Unikátní dokument Petra Jančárka Tady Havel, slyšíte mě? 
představuje Václava Havla v jeho známých, ale i veřejnosti dosud 
skrytých polohách.

Čt 09.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: RECEPT NA ŠTĚSTÍ (Komedie / Ukrajina / 2023)
Mladá kuchařka Varia přichází o práci, protože její kulinářské 
dovednosti v bistru u cesty nikdo neumí ocenit. Varia to nevzdává 
a plná ideálů a ambicí odchází do Lvova hledat uplatnění ve vyhlášené 
restauraci.

Pá 10.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: DJANGO (Dokumentární / Hudební / Česko / 2024)
Frontman skupiny Olympic Petr Janda je zpěvák, skladatel a kytarista, 
jedna z největších legend v historii české populární hudby. V rámci 
dvojitého jubilea - osmdesáté narozeniny a šedesáté výročí kapely 
Olympic vznikl celovečerní dokumentární film.

Út 14.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: KASKADÉR (Akční / Komedie / USA / 2024)
Kaskadér Colt Seavers (Ryan Gosling) býval hvězdou svého oboru, 
dokud se při jedné obzvlášť náročné akční scéně cosi nepokazilo 
a skončil s pošramoceným tělem i egem. Rozhodl se dát filmovému 
průmyslu definitivní sbohem, a dokonce kvůli tomu dal kopačky krásné 
a nadějné režisérce Jody (Emily Blunt). To mu ale dlouho nevydrží…

Čt 16.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO: CHUDÁČCI (Sci-Fi / Komedie / USA / 2023)
Neuvěřitelný příběh o fantastickém vývoji Belly Baxter, mladé ženy, 
kterou k životu vrátil geniální a nekonvenční vědec Dr. Godwin Baxter. 
Pod Baxterovou ochranou Bella touží po poznání. Hladovějící po 
zkušenostech, které jí chybí, uteče s Duncanem Wedderburnem, 
mazaným a zhýralým právníkem, do víru dobrodružství napříč 
kontinenty.

Út 21.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO PRO SENIORY: SLADKÝ ŽIVOT (Komedie / Česko / 2024)
Hokejový reprezentant Rosťa Beran (Vladimír Polívka) je borec každým 
coulem. Žije v luxusním bytě, má rychlé auto a spoustu mladých 
milenek. Ale nic netrvá věčně…

Út 14.05. 10:00
pro seniory 80,-

PRO SENIORY KINO: SLADKÝ ŽIVOT (Komedie / Česko / 2024)
Hokejový reprezentant Rosťa Beran (Vladimír Polívka) je borec každým 
coulem. Žije v luxusním bytě, má rychlé auto a spoustu mladých 
milenek v duchu hesla: Nad třicet let neberu! Peníze a titul mistra světa 
mu dávají báječný pocit nedotknutelnosti a nadřazenosti. Ale nic 
netrvá věčně…

So 25.05. 19:00
vstupné 150,-

DIVADLO: ODVOLÁNÍ (ABONMÁ)
Hra se zabývá tématem nezávislosti jedince v tradičně fungující 
instituci. Tu zde zastupuje katolický seminář: mladý posluchač se obrátí 
na populárního a věřícími velmi oblíbeného faráře o radu a pomoc. 
Začne však narážet nejen na církevní řád, ale především na 
zkostnatělost pozemských zástupců církve.

Po 06.05. 19:00
vstupné 520,-

TALKSHOW: NA KUS ŘEČI S ONDŘEJEM VETCHÝM
Program zábavného večera je postaven na rozhovoru moderátora 
Jiřího Vaníčka s Ondřejem Vetchým. Na závěr večera dostanou diváci 
prostor na své dotazy.

St 08.05. 19:00
vstupné 300,-

DIVADLO PRO DĚTI: TŘI ZLATÉ VLASY DĚDA VŠEVĚDA
Pohádka, ve které účinkují děti z Divadelní školy pod vedením Petra 
Pištěka. DIVADELNÍ ŠKOLA DIVADLA NYMBURK s.r.o. uvádí 
v absolventském cyklu - Z pohádky do pohádky - pohádku na motivy 
K. J. Erbena.

Ne 19.05. 14:00
vstupné 130,-

DIVADLO PRO DĚTI: TŘI ZLATÉ VLASY DĚDA VŠEVĚDA
Pohádka, ve které účinkují děti z Divadelní školy pod vedením Petra 
Pištěka. DIVADELNÍ ŠKOLA DIVADLA NYMBURK s.r.o. uvádí 
v absolventském cyklu - Z pohádky do pohádky - pohádku na motivy 
K. J. Erbena.

St 29.05. 09:00
vstupné 130,-

AKCE: ŠACHOVÝ TURNAJSo 04.05. 08:00

VÝSTAVA: CHARITATIVNÍ AKCE ZŠ TGMČt 30.05. 17:00

KINOPREMIÉRA: KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC
(Akční / Sci-Fi / USA / 2024) Režisér Wes Ball přichází s čerstvým 
a strhujícím příběhem z Planety opic, který se odehrává několik 
generací v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. V té době jsou opice 
na planetě dominantním živočišným druhem a lidé musejí přežívat
v úkrytech.

Pá 17.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE 
(Akční / Sci-Fi / USA / 2024) Svět se rozpadá a mladá Furiosa (Anya 
Taylor-Joy) je unesena z Green Place a končí v rukou velkého 
motorkářského gangu vedeného Dementem (Chris Hemsworth). Když 
si prorazí cestu Pustinou, dorazí k Citadele, ve které velí Immortan Joe, 
způsobí bitvu mezi oběma vůdci a bude muset přežít mnoho zkoušek 
při hledání cesty domů... 

Čt 23.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: POVAHA LÁSKY
(Komedie / Francie / Kanada / 2023) Sophia (Magalie Lépine Blondeau), 
čtyřicetiletá profesorka filozofie, má stabilní, i když poněkud 
společensky konformní vztah s Xavierem (Francis-William Rhéaume). 
Sophiin pohodlný život se obrátí vzhůru nohama v den, kdy potká 
Sylvaina (Pierre-Yves Cardinal), podnikatele z Laurentianu.

Pá 24.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: PRISCILLA (Drama / Dokumentární / USA / 2023) 
Film vychází z pamětí Priscilly Presley „Elvis a já“, které popisují jejich 
milostný vztah a společné období. Elvis (Jacob Elordi) se s Priscillou 
(Cailee Spaeny) seznámil, když jí bylo pouhých čtrnáct let, přesto je 
jejich románek v popkultuře považován za moderní pohádku a jejich 
vzájemná vášeň je mnohokrát vyprávěným příběhem.

Pá 31.05. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO PRO DĚTI: FANTASTICKÁ PARTA 
(Animovaný / Belgie / Německo / 2024) Jedenáctiletý Alfonso, 
potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou láskou Victorií 
a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město před 
katastrofou.

Ne 05.05. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU 
(Animovaný / Rodinný / 2023) Když se přímo na Adventure City zřítí 
magický meteorit, získají pejsci z Tlapkové patroly superschopnosti, 
které je promění v mocné tlapky! Například nejmenší člence týmu, 
Skye, se díky novým schopnostem splní velký sen.

Ne 12.05. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: GARFIELD VE FILMU 
(Animovaný / Komedie / USA / 2024) Světoznámý kocour Garfield, 
který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by prospal život 
uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!

Ne 26.05. 14:00
vstupné 130,-

NA KUS ŘEČI


